
第４７回 （平成２２年度）

平成２２年７月１６・１７日　うきは市立総合体育館

(1) 開会式
日　　時 平成２２年７月１７日（土） ９：００～
会　　場 うきは市立総合体育館

(2) 競　技
日　　時 平成２２年７月１６日（金） １５：００～ 団体戦（女子）

平成２２年７月１７日（土） ９：４０～ 団体戦・個人戦
会　　場 うきは市立総合体育館

日　　時 平成２２年７月１８日（日） ９：３０～ 個人戦
会　　場 久留米高専第一・第二体育館

(3) 閉会式
日　　時 平成２２年７月１８日（日） １５：１０～
会　　場 久留米高専第一体育館

バドミントン競技
九州沖縄地区国立高等専門学校体育大会
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第４７回　（平成２２年度）

九州沖縄地区国立高等専門学校体育大会

バドミントン競技入賞者

団 体 戦

種目 順位 学校名 県名

優勝 有明高専 福岡

準優勝 北九州高専 福岡

都城高専 宮崎

選手名

男子

矢野 史也　　吉田 康平　　武川 浩之　　西川 和孝
岡崎 雄介

北田 裕也　サミンダ　小川 直人　灘波 朋也

馬場 義貴　　竹山 輝　　中道 慎也　　斎藤 剛志

団　　　　　体　　　　　戦

鹿児島高専 鹿児島

優勝 有明高専 福岡

準優勝 熊本(八代)高専 熊本

女子

３位

鶴田 朋広　　萱場 将士　　久永 裕之　　岸園 浩大

坂口 由起　　相坂 千恵　　牛島 由夏　　清水 邑佳
奥村 葵

本多 千恵　　鴨池 智輝　　吉田 あゆみ　　山口 祐佳

北九州高専 福岡

沖縄高専 沖縄

種目 順位 学校名 県名

女子

３位

選手名

個　　　　　人　　　　　戦

高島 芽衣　　米倉 奈美　　鶴田 友　　栄田 佳那子

大濱菜津子　　久貝 杏里　　瑞慶覧安里　　當山 礼那

種目 順位 学校名 県名

優勝 北九州高専 福岡

準優勝 有明高専 福岡

有明高専 福岡

有明高専 福岡

優勝 北九州高専 福岡 北田　裕也 小川　直人

選手名

３位

男
子
単

小川　直人

吉田　康平

武川　浩之

西川　和孝

優勝 北九州高専 福岡 北田 裕也 小川 直人

準優勝 有明高専 福岡 武川　浩之 岡崎　雄介

有明高専 福岡 矢野　史也 吉田　康平

都城高専 宮崎 斎藤　剛志 中道　慎也

優勝 熊本(八代)高専 熊本 山口　祐佳

準優勝 熊本(八代)高専 熊本 吉田　あゆみ

男
子
複

３位

女
子

有明高専 福岡 坂口　由起

有明高専 福岡 清水　邑佳

優勝 熊本(八代)高専 熊本 山口　祐佳 吉田　あゆみ

準優勝 有明高専 福岡 坂口　由起 相坂　千恵

北九州高専 福岡 鶴田　友 高島　芽衣

女
子
複

３位

子
単

３位

沖縄高専 沖縄 瑞慶覧　安里 久貝　杏里
３位
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・男子団体戦
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・女子団体戦（オープン）
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H熊本（熊本）
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鹿児島

都城

北九州

有明

沖縄

北九州

都城

久留米

有明

熊本（熊本）

久留米

熊本（八代）

北九州

佐世保

鹿児島

沖縄

都城

熊本（八代）

久留米

大分

熊本（八代）

鹿児島

都城

大分

有明

沖縄

熊本（熊本）

熊本（八代）

鹿児島

佐世保

鹿児島

熊本（熊本）

北九州

沖縄

佐世保

佐世保

久留米

都城

熊本（八代）

沖縄

大分

吉崎　敬洋

月井　千尋 D1 A2* 武川　浩之

渡辺　雄大 H5 C5

森　隆一郎

那須　勇弥 C6 MS-36 B5*
MS-14

北九州

大分

熊本（熊本）

恒成　紀彦
MS-28

F4

I6
MS-35

宮崎　聡志

サミンダH3

E2

五十嵐　圭西川　和孝 A4

馬場　義貴 I5

MS-13
有明

MS-12

C3

H4木村　孝

東川　晶

屋良　朝軌久永　裕之 J2

白石　貴人

MS-26

田北　侑己

萱場　将士
MS-11 MS-25

後藤　謙一
MS-10 MS-24

J1

北九州 由利　大地

MS- 9

B4*
MS-34

F5

G2

辻　哲 D2

久留米

都城

有明

I3
MS-23

F3

林　信頼 F6
MS-33

C4

B2

MS-27

H6

藤本　駿一 A5

皆見　憲亮 D5

小川　直人 H1

工藤　悟

竹山　輝

MS- 8 MS-59 MS-22
天久　朝恒 G1 中村　吉孝

F1 吉開　巨都

I4

MS-51

E1

柳井谷　真吾

大村　友彦

中村　康照

D6 上野　雅裕

E3 伊波　幸紀

I2 中道　慎也

A3* 吉田　康平

MS-21

MS-20

MS-31 MS-39

MS-19

G4

玉城　祐貴 E4

久保　文雅 B3

MS-32

MS- 5

MS- 6

山崎　駿介

MS- 7

J3

斎藤　剛志 I1

鍛冶屋　毅J5
MS- 4

B1*

C2

鶴田　朋広

G5 山崎　一輝
MS-16

松永　季樹

釜田　岳 F2 灘波　朋也

岸園　浩大

田崎　弘洋

H2

脇田　隆晶 B6 J4
MS- 3 MS-17

MS-18
野村　雄一郎 G6

沖縄

熊本（八代）

E6
MS- 1

平安山　佳晃 E5
MS- 2

荒平　友之

山内　将護

G3

MS-15

・男子シングルス

岡崎　雄介 A1有明

鹿児島

熊本（熊本）D4

D3

金城　大輝

J6南　和樹

C1 清水　健太

MS-29 A6* 矢野　史也

MS 30 MS-38

MS-41

MS-42

MS-43

MS-40

MS-46

MS-47

MS-50
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北田　裕也 2
小川　直人 2
田崎　弘洋 0
久保　文雅

西川　和孝 0
藤本　駿一 2 2
白石　貴人 2
中村　吉孝 2
竹山　輝

馬場　義貴 0
伊波　幸紀 0 0
屋良　朝紀

吉崎　敬洋 1
吉開　巨都 2 2
鶴田　朋広 2
萱場　将士 1
野村　雄一郎

森田　勇馬 0 MD-17 2
矢野　史也 2
吉田　康平

天久　朝恒 2
倉山　聖 0 MD-24
柳井谷　真吾 2 0
馬庭　慧 0
皆見　憲亮

山内　将護 1
佐々木　俊樹 1 0
前田　悠希

清水　健太 2

熊本（熊本）

佐世保

大分

久留米

鹿児島

熊本（八代）

有明

沖縄

都城

北九州

佐世保

有明

熊本（八代）

都城

沖縄

G2

C2

F2

J2

B3

・男子ダブルス

C3

H1

E1

I3

D1

A1

B2

G3

I1

F3

MD-4

MD-5

MD-1

MD-2

MD-3

MD-15

MD-23

MD-27

MD-18

MD-16

MD-6

MD-7
清水 健太 2
宮崎　聡志 2
屋良　朝軌 2
玉城　祐貴 2
那須　勇弥

工藤　桂輔 0 0
灘波　朋也 2
木村　孝

沢畑　湧 0
横山　大己 0 MD-25 0
鍛冶屋　毅 2
久永　裕之 0
原田　起伸

松下　淳矢 0
原口　駿平 0 2
川内　敏生

斎藤　剛志 2
中道　慎也 2
武川　浩之 2 0
岡崎　雄介 2
赤崎　圭介

栫　恭一郎 0 2
森　隆一郎 2
釜田　岳

後藤　謙一 0
松永　俊季 1 MD-26
渡辺　雄大 2 2
サミンダ 1
田北　侑己

山崎　駿介 0
辻　哲 0
由利　大地 2

MD-21

北九州

大分

佐世保

熊本（八代）

鹿児島

熊本（熊本）

久留米

都城

有明

鹿児島

大分

沖縄

大分

北九州

D3

A2*

B1*

G1

I2

H3*

D1

A3*

MD-13

C1

E2*

J3

F1

D2

MD-20

久留米

熊本（熊本）

MD-14

MD-12
E3

H2

J1

MD-29

MD-28

MD-10

MD-22

MD-8

MD-11

MD-9

MD-19
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2 0

2 WS- 5 2 0 0

1 2

0 WS-21 2 0 WS-25 2

2

0 2

2 1 0

2 2

0 2

1 0

0 0 2 0

2 1

2 WS-33 2 0 WS-34 2

0 0

0 0

2 2 0 2

0

2 2

2

2 0 2 0

2 0

0 2

2 0 2 WS-28

0 0

0 1 2 WS-20

2 2

角　寿代

堂前　美穂

（出場なし）

相坂　千恵

高島　芽衣

WS-23 WS-27

久貝　杏里

福留　燿

廣川　真梨子

原　聡美

H3

熊本（八代）

都城

吉田　詩織

鴨池　智輝

WS- 1 WS- 3

岩尾　麻衣

・女子シングルス

山口　祐佳 A1 C1 大分

WS-13
徳永　夏希 D4 A3* 熊本（八代）

當山　礼那 E4沖縄

H2

G4 熊本（熊本）

米倉　奈美 北九州

WS- 6 WS-14

橋本　美香 G3

WS-29

WS- 7

熊本（熊本）

松永　希美

B1*
WS-15

WS-22 WS-26

E3 沖縄

清水　邑佳

有明

北九州

沖縄

北九州

大津山ゆりか F3久留米

（出場なし） C2 I3

有明

WS-31

松永　萌絵 I1

大分

佐世保

佐世保

牛島　由夏 B3 D3 都城

WS- 8 WS-16

鶴田　友 H1 F1 久留米

大濱　菜津子 E1 G1 熊本（熊本）

WS- 9
WS-35

WS-17

栄田　佳那子 H4 B4*

久留米

B2
WS-32

北九州

WS-10 WS-18

瑞慶覧　安里E2 沖縄

WS-30

（出場なし） C3

坂口　由起

大分

有明

熊本（熊本）石橋　成美 G2 D2 都城

WS-11 WS-19

小嶋　美咲 F2

WS-24
田原　寛子 I4佐世保

熊本（八代）

都城

本多　千恵 A4

D1

岩本　早起

吉田　あゆみ

WS- 2 WS- 4

WS-12
F4 久留米

瀬尾　麻奈美 A2* 熊本（八代）

I2 佐世保

C4 大分

有明
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・女子ダブルス

廣川　真梨子 2

大津山ゆりか 0

岩尾　麻衣

梶原　まな 0 2

清水　邑佳 0

奥村　葵

山口　祐佳 2

吉田　あゆみ 2 2

瀬尾　麻奈美 2

福留　燿 1

大濱　菜津子

當山　礼那 0

鶴田　友 2 1

高島　芽衣

堂前　美穂 2

松永　萌絵 0 WD-15

坂口　由起 2

相坂　千恵 2

角　寿代

徳永　夏希 0 2

小嶋　美咲 1

岩本 早起

WD-10

WD-13

有明

沖縄 B2

WD-1
久留米 A1

熊本（熊本）

E1

G2

C2

都城

H1熊本（八代）

D1

有明

都城

C1

F2

E2

佐世保

北九州

WD-5

WD-11

WD-2

WD-9

WD-3

WD-4

久留米 A2*
岩本　早起

米倉　奈美 0

矢野　栞 2 WD-14

原　聡美 2 0

石橋　成美 0

松永　希美

田原　寛子 0

本多　千恵 0 0

鴨池　智輝

瑞慶覧　安里 2

久貝　杏里 2

熊本（熊本）G1

佐世保 D2

沖縄

WD-8

B1*

WD-6

WD-7

WD-12

熊本（八代）H2

北九州 F1
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